山东省2010年部分国家示范性高等职业院校单独招生工作实

施意见  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c65_647001.htm 为做好我省2010年部分

国家示范性高等职业院校单独招生工作，落实教育部、财政

部《关于实施国家示范性高等职业院校建设计划加快高等职

业教育改革与发展的意见》（教高［2006］14号）和教育部

《关于2010年部分高等职业院校开展单独招生改革试点工作

的通知》（教学司［2010］6号）文件精神，积极探索引导普

通高中、职业高中及各类中等专业学校毕业生向优质高等职

业院校合理分流,提高高等职业教育的生源质量和办学水平，

进一步完善高等职业教育体系和高等教育多样化选拔录取机

制，更好地为区域经济和社会发展服务，特制定本实施意见

，请遵照执行。 一、报考条件与体检 （一）报考条件 已经参

加山东省2010年普通高等学校招生报名的考生均有资格报考

高等职业院校单独招生。职业高中及各类中等专业学校毕业

生的报名，应符合有关高职院校单独招生的专业要求（具体

专业报考要求请登陆有关院校网站查询）。艺术类考生可报

考相应的艺术类专业。 （二）体检 考生需在报名的县（市、

区）招生办公室指定的县级以上医院进行体检，录取后招生

学校进行身体复查。因弄虚作假导致体检结论与其本人身体

状况不符者，将按教育部的有关规定进行处理。 二、招生院

校及计划 2010年我省进行单独招生试点工作的院校是：威海

职业学院、青岛职业技术学院、山东商业职业技术学院、淄

博职业学院、日照职业技术学院、山东科技职业学院。 单独

招生计划纳入各试点院校今年国家核定的招生计划总数内。6

所学校今年的单招招生计划共计2160人（各专业招生计划见

附件一）。若单独招生计划未完成，缺额计划转入普通高校

招生全国统一考试录取时执行。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com